实验室防爆电子台秤
产品名称 实验室防爆电子台秤
公司名称 广州英鹏智能科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:英鹏GYPEX
立柱:350 mm
工作温度范围:-10 度 - 40 度
公司地址 广州市黄埔区开创大道1936号2419房（注册地址
）
联系电话  15384400597
产品详情
英鹏防爆电子台秤：
技术参数：
品牌：英鹏GYPEX
型号：YPEX-600/75-5(CT)
规格：75kg/5g(30*40cm)
名称：计数电子台秤
类型：计数台秤
精确度：III级
称量：75/150/300kg
量程：1/2/5/10/20g
外形尺寸：300*400*700mm
称台：400*500mm
自重：12kg
面板材质：不锈钢
型号 参数 规格 备注
YPEX-600/75-5(CT) 名称：计数电子台秤类型：计数台秤精确度：I
II级称量：75/150/300kg量程：1/2/5/10/20g外形
尺寸：300*400*700mm称台：400*500mm自重：
12kg面板材质：不锈钢
75kg/5g(30*40cm)计数计重：1.开机归零后，放上样品
数2.按个数设定，然后输入样品数量YPEX-600/150-10(CT) 150kg/10g(30*40cm)
YPEX-600/75-2(CT) 75kg/2g(30*40cm)
YPEX-600/150-5(CT) 150kg/5g(30*40cm)
YPEX-600/75-1(CT) 75kg/1g(30*40cm)
YPEX-600/150-2(CT) 150kg/2g(30*40cm)
YPEX-600/75-5(LT) 75kg/5g(40*50cm)
YPEX-600/150-10(LT) 150kg/10g(40*50cm)
YPEX-600/300-20(LT) 300kg/20g(40*50cm)
YPEX-600/75-2(LT) 75kg/2g(40*50cm)
YPEX-600/150-5(LT) 150kg/5g(40*50cm)
YPEX-600/300-10(LT) 300kg/10g(40*50cm)
YPEX-600/75-1(LT) 75kg/1g(40*50cm)
YPEX-600/150-2(LT) 150kg/2g(40*50cm)
YPEX-600/300-5(LT) 300kg/5g(40*50cm)
GYPEX英鹏防爆电子台秤通过特殊防爆技术加工处理，广泛应用于国防、科研、石油、化工、航天航空、医药制药厂、加工制造、生物等存在IIA、IIB级，T1~T4组可燃气体、蒸汽与空气混合形成的易引发强烈的危险场所。
防爆电子台秤符合国家相关防爆标准才允许进入市场，国家公布的防爆类产品执行标准有；
GB3836.1-2010《爆炸性环境第1部分:设备通用要求》GB3836.2-2010《爆炸性环境第2部分:由隔爆外壳“d”保护的设备》GB3836.15-2000《爆炸性气体环境用电气设备第15部分:危险场所电气安装(煤矿除外)》
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)